
ZARZĄDZENIE NR OR-IV.0050.578.2021 
PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 5 października 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia "Regulaminu gospodarowania samochodami służbowymi Urzędu 
Miasta Jastrzębie-Zdrój" 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2021.1372 t.j.), zarządzam: 

§ 1. Wprowadzam do stosowania w Urzędzie Miasta Jastrzębie-Zdrój „Regulamin gospodarowania 
samochodami służbowymi Urzędu Miasta Jastrzębie-Zdrój”, stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr Or. IV.0151-350/2009 Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 
16 września 2009 r. w sprawie wprowadzenia „Regulaminu gospodarowania samochodami służbowymi 
Urzędu Miasta Jastrzębie-Zdrój”. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego oraz 
Kierownikowi Referatu Gospodarczego w Wydziale Organizacyjnym. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się: Sekretarzowi Miasta. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

        PREZYDENT MIASTA 
                 /-/ Anna Hetman 


